
坪井 さつきが丘 湊
松戸

ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ
幕張本郷 前原

坪井
3　25-17

   23-25

   15-3

1  25-9
   25-10

松戸
ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ

3  25-3
   25-8

1  25-10
   25-8

さつきが丘
17-25

25-23

 3-15

2  25-22

   19-25

    9-15
幕張本郷

3-25
8-25

2  25-23
   25-15

湊
9-25
25-10

22-25

19-25

 9-15
前原

10-25
8-25

23-25
15-25

大網 高洲 海神 三田 八千代西 小見川

大網
3 25-22
  25-23

1 25-22
  25-19 三田

3 25-4
  25-8

1 19-25

   25-7

   15-8

高洲
22-25
23-25

2 23-25
  19-25 八千代西

4-25
8-25

2 21-25
   5-25

海神
22-25
19-25

25-23
25-19

小見川
25-19

7-25

8-15

25-21
25-5

昭和 千倉 船橋 船橋旭 岬 御滝

昭和
3 25-14
  25-22

1  25-4
   25-7 船橋旭

3  7-25

   25-21

   16-18

1  25-14
   25-20

千倉
14-25
22-25

2 25-16
  25-13 岬

25-7

21-25

16-18

2  17-25

   25-14

   11-25

船橋
4-25
7-25

16-25
13-25

御滝
14-25
20-25

25-17

14-25

15-11

大穴 和名ヶ谷 八木が谷 館山 緑ヶ丘 二宮

大穴
3 26-24
  25-22

1 25-7
  25-9 館山

3 25-16
  25-8

1 25-20
  25-12

和名ヶ谷
24-26
22-25

2 25-11
  25-14 緑ヶ丘

16-25
8-25

2 19-25
  22-25

八木が谷
7-25
9-25

11-25
14-25

二宮
20-25
12-25

25-19
25-22

令和５年度　船橋市近隣中学校新人バレーボール教室
１日目予選リーグ　組み合わせ　９月２３日（土）開催

Aリーグ 【AM】あコート Bリーグ　【AM】いコート

Cリーグ 【PM】あコート Dリーグ 【PM】いコート

坪井中学校会場〈１日使用〉（各リーグ１位抜け）

御滝中学校会場〈１日使用〉（各リーグ１位抜け）
Fリーグ　【AM】いコート

Gリーグ 【PM】あコート

Eリーグ 【AM】あコート

Hリーグ 【PM】いコート



芝山 犢橋 行田 蔵波 幕張西 習志野台

芝山
3 25-19
  25- 9

1 22-25
  18-25 蔵波

3 1

犢橋
19-25
 9-25

2 10-25
  23-25 幕張西

23-25

25-7

15-6

行田
22-25
18-25

25-10
25-23

習志野台
25-23

7-25

6-15

大和田 習志野三 豊富 高根 入船 誉田

大和田
3 25-14
  25-20

1 25-3
  25-5 高根

3 25-12
 25-6

1 22-25
  12-25

習志野三
14-25
20-25

2 25-6
  25-12 入船

12-25
 6-25

2 24-26
  17-25

豊富
3-25
5-25

6-25
12-25

誉田
25-22
25-12

26-24
25-17

干潟 嶺南 葛飾 古和釜 八千代松陰 飯山満

干潟
3 25-20
  25-15

1

古和釜
3 25-20
  25-13

1 25-21

  21-25

  25-19

嶺南
20-25
15-25

2

八千代松陰
25-20
25-13

2 25-15
  25-14

葛飾 飯山満
21-25

25-21

19-25

15-25
14-25

三山 柏五 鎌ヶ谷四 習志野四 妙典 法田

三山
3 25-6
  25-12

1 25-22
  25-8 習志野四

3 25-18
  25-9

1 25-7
  25-4

柏五
6-25
12-25

2 10-25
  17-25 妙典

18-25
9-25

2 25-11
  25-9

鎌ヶ谷四
22-25
8-25

25-10
25-17

法田
7-25
4-25

11-25
9-25

芝山中学校会場〈１日使用〉（各リーグ１位抜け）

飯山満中学校会場〈１日使用〉（各リーグ１位抜け）

Iリーグ 【AM】あコート Jリーグ　【AM】いコート

Kリーグ 【PM】あコート

Oリーグ 【PM】あコート

Lリーグ 【PM】いコート

Pリーグ 【PM】いコート

Mリーグ 【AM】あコート Nリーグ　【AM】いコート



八千代
松陰

O1 三山

P1習志野四館山 H1

L1

大穴 G1

か１ え１

M1

船橋旭 N1F1

三田 D1

昭和 E1

う３

坪井 A1

松戸Ⅴ B1

大網 C1

令和5年度　船橋市近隣中学校新人バレーボール教室
2日目　決勝トーナメント　　9月24日（日）開催

か２

え２

船橋アリーナ会場（計3面使用）

う・え コート　⇒　メイン2面

か コート　 　⇒　サブ１面

う１

う２

え４ え４

う４

う５ え５

う６

I1 行田

J1幕張西

K1 大和田

え３

か３

誉田

干潟


