### 令和5年度 船橋市近隣中学校新人バレーボール教室 | 日目予選リーグ 組み合わせ 9月23日(±)開催

#### 坪井中学校会場〈Ⅰ日使用〉(各リーグⅠ位抜け)

Aリーグ 【AM】あコート

	坪井	さつきが丘	湊
坪井		3 25-17 23-25 15-3	1 25-9 25-10
さつきが丘	17-25 25-23 3-15		2 25-22 19-25 9-15
湊	9-25 25-10	22-25 19-25 9-15	

Bリーグ 【AM】いコート
---------------

	松戸 バイオレット	幕張本郷	前原
松戸 バイオレット		3 25-3 25-8	1 25-10 25-8
幕張本郷	3-25 8-25		2 25-23 25-15
前原	10-25 8-25	23-25 15-25	

Cリーグ 【PM】 あコート

	大網	高洲	海神	
大網		3 25-22 25-23	1 25-22 25-19	
高洲	22-25 23-25		2 23-25 19-25	
海神	22-25 19-25	25-23 25-19		

#### Dリーグ 【PM】 いコート

	三田	八千代西	小見川
三田		3 25-4 25-8	1 19-25 25-7 15-8
八千代西	4-25 8-25		2 21-25 5-25
小見川	25-19 7-25 8-15	25-21 25-5	

### 御滝中学校会場〈I日使用〉(各リーグⅠ位抜け)

Eリーグ 【AM】 あコート

	昭和	千倉	船橋
昭和		3 25-14 25-22	1 25-4 25-7
千倉	14-25 22-25		2 25-16 25-13
船橋	4-25 7-25	16-25 13-25	

Fリーグ 【AM】 いコート

	船橋旭	岬	御滝
船橋旭		3 7-25 25-21 16-18	1 25-14 25-20
岬	25-7 21-25 16-18		2 17-25 25-14 11-25
御滝	14-25 20-25	25-17 14-25 15-11	

Gリーグ 【PM】 あコート

	大穴	和名ヶ谷	八木が谷	
大穴		3 26-24 25-22	1 25-7 25-9	
和名ヶ谷	24-26 22-25		2 25-11 25-14	
八木が谷	7-25 9-25	11-25 14-25		

Hリーグ 【PM】 いコート

	館山	緑ヶ丘	二宮	
館山		3 25-16 25-8	1 25-20 25-12	
緑ヶ丘	16-25 8-25		2 19-25 22-25	
二宮	20-25 12-25	25-19 25-22		

## 芝山中学校会場〈I日使用〉(各リーグΙ位抜け)

Iリーグ 【AM】あコート

	芝山	犢橋	行田
芝山		3 25-19 25- 9	1 22-25 18-25
<b>犢橋</b>	19-25 9-25		2 10-25 23-25
行田	22-25 18-25	25-10 25-23	

Kリーグ 【PM】あコート

	大和田	習志野三	豊富
大和田		3 25-14 25-20	1 25-3 25-5
習志野三	14-25 20-25		2 25-6 25-12
豊富	3-25 5-25	6-25 12-25	

Jリーグ 【AM】いコート

	蔵波	幕張西	習志野台
蔵波		3	
幕張西			23-25 25-7 15-6
習志野台		25-23 7-25 6-15	

Lリーグ 【PM】いコート

	高根	入船	誉田
高根		3 25-12 25-6	1 22-25 12-25
入船	12-25 6-25		2 24-26 17-25
誉田	25-22 25-12	26-24 25-17	

## 飯山満中学校会場〈I日使用〉(各リーグⅠ位抜け)

Mリーグ 【AM】あコート

	千潟	嶺南	葛飾
千潟		3 25-20 25-15	
嶺南	20-25 15-25		2
葛飾			

0リーグ 【PM】あコート

	三山	柏五	鎌ヶ谷四
三山		3 25-6 25-12	1 25-22 25-8
柏五	6-25 12-25		2 10-25 17-25
鎌ヶ谷四	22-25 8-25	25-10 25-17	

Nリーグ 【AM】いコート

	古和釜	八千代松陰	飯山満
古和釜		3 25-20 25-13	1 25-21 21-25 25-19
八千代松陰	25-20 25-13		2 25-15 25-14
飯山満	21-25 25-21 19-25	15-25 14-25	

Pリーグ 【PM】 いコート

	習志野四	妙典	法田
習志野四		3 25-18 25-9	1 25-7 25-4
妙典	18-25 9-25		2 25-11 25-9
法田	7-25 4-25	11-25 9-25	

# 令和5年度 船橋市近隣中学校新人バレーボール教室 2日目 決勝トーナメント 9月24日(日)開催

